
 

 

Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия 

Чувашской Республики 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

04 августа 2021 г. 

 

 

№ 18/90-5 

О регистрации Павловой Марии Юрьевны 

кандидатом в депутаты Государственного Со-

вета Чувашской Республики седьмого созыва 

по Чебоксарскому одномандатному избира-

тельному округу № 11 

 

 

 

Проверив соблюдение требований Закона Чувашской Республики «О выборах депутатов 

Государственного Совета Чувашской Республики» при выдвижении Чувашским региональным 

отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России Павло-

вой Марии Юрьевны кандидатом в депутаты Государственного Совета Чувашской Республики 

седьмого созыва, рассмотрев документы, представленные в Чебоксарскую районную территори-

альную избирательную комиссию для регистрации кандидата, руководствуясь статьей 35 Закона 

Чувашской Республики «О выборах депутатов Государственного Совета Чувашской Республи-

ки»,  

 

Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия решила: 
 

1. Зарегистрировать Павлову Марию Юрьевну, 1988 года рождения, проживающую в г. 

Чебоксары, продавца-консультанта ИП Михайловой Л.В., выдвинутую Чувашским региональ-

ным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России, 

кандидатом в депутаты Государственного Совета Чувашской Республики седьмого созыва по 

Чебоксарскому одномандатному избирательному округу № 11 (включен в заверенный список 

кандидатов в депутаты Государственного Совета Чувашской Республики седьмого созыва, вы-

двинутый Чувашским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-

демократической партии России по одномандатному избирательному округу) « 04 »   августа    

2021 года,   14  час.   30  мин. 

2. Выдать Павловой Марии Юрьевне удостоверение зарегистрированного кандидата 

установленного образца. 

3. Направить настоящее решение в средства массовой информации для опубликования. 

 

 

 

 

 

Председатель Чебоксарской районной ТИК  Е.Ю.Владимирова 

 

Секретарь 

 

М.Е.Семенова 

 

 


